
網走大会 令和元年　７月２日

  審　判　員 　各 位

教育長　　三　島　正　昭

オホーツク陸上競技協会

会　長　柿　本　弘　之

(公印省略)

　盛夏の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の事業運営につきまして格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、標記の大会につきまして下記の日程により開催することとなりました。

　ここに、大会開催にあたり貴殿を競技役員として委嘱申し上げますので時節柄ご多とは存じ

ますが、大会運営にご協力下さるようお願い致します

　なお、大変多くの選手がエントリーしており、早い時間での集合になりますがよろしくお願

い致します。

　　　記

１．期　　日 令和元年　７月２２日(月)

２．会　　場 網走市運動公園陸上競技場

３．日　　程 審判集合　　　１１時００分

役員打合　　　１１時１０分

競技開始  　　１３時００分予定：競技種目により変更あり

終了予定　　　１９時５０分予定

４．役 職 名 別紙競技役員名簿による

　　※大会当日は昼食・夕食の用意をします。

　　※競技終了後撤収作業がありますので、協力をお願い致します。

　　※都合により欠席される方は、７月１６日まで下記に連絡下さい。

　　　連絡・問合せ先　

オホーツク陸協　　副理事長　中田　光哉

TEL (自宅)0152-43-6939  (携帯)090-3891-4410

ホクレン・ディスタンス・チヤレンジ網走大会審判委嘱について

網走市教育委員会



令和元年　７月２日

　所　　属　　長　　様

教育長　　三　島　正　昭

オホーツク陸上競技協会

会　長　柿　本　弘　之

(公印省略)

　盛夏の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の事業運営につきまして格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、標記の大会につきまして下記の日程により開催することとなりました。

　本大会は、日本陸連強化委員会が国内の中長距離選手の強化を目的とした競技会シリーズ

であり、大学・実業団に所属する選手が道内５会場を転戦し自己の記録への挑戦を目指し熱

戦が期待される大会となることが予想されます。

時節柄ご多忙とは存じますが、派遣下さいますようお願い申し上げます。

　なお、大変多くの選手がエントリーしており、早い時間での集合になりますがよろしくお

願い致します。

　記

１．期　　日 令和元年　７月２２日(月)

２．会　　場 網走市運動公園陸上競技場

３．日　　程 審判集合　　　１１時００分

役員打合　　　１１時１０分

競技開始  　　１３時００分予定：競技種目により変更あり

終了予定　　　１９時５０分予定

４．役 職 名 別紙競技役員名簿による

　　※大会当日は昼食・夕食の用意をします。

　　※競技終了後撤収作業がありますので、協力をお願い致します。

　　※都合により欠席される方は、７月１６日まで下記に連絡下さい。

　　　連絡・問合せ先　

オホーツク陸協　　副理事長　中田　光哉

TEL (自宅)0152-43-6939  (携帯)090-3891-4410

網走市教育委員会

ホクレン・ディスタンスチヤレンジ網走大会の審判派遣について


